[image: image1.jpg]g .
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VIII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

« 26 » января   2024 года              г. Партизанск

                       № 76
О РАССМОТРЕНИИ ПРОТЕСТА ВЛАДИВОСТОКСКОЙ МЕЖРАЙОННОЙ ПРИРОДООХРАННОЙ ПРОКУРАТУРЫ НА ПРАВИЛА ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Рассмотрев Протест Владивостокской межрайонной природоохранной прокуратуры №7-13-2023/113 на Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа, утвержденные решением Думы партизанского городского округа от 30.09.2011г. №369, с целью необходимости приведения их в соответствии c Федеральным законом от 01.05.2022 №122-ФЗ «О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,
Дума Партизанского городского округа
РЕШИЛА:

1. Удовлетворить Протест Владивостокской межрайонной природоохранной прокуратуры №7-13-2023/113 на Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа, утвержденные решением Думы партизанского городского округа от 30.09.2011г. №369.
2. Принять Решение «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа» (прилагается).

3. Направить настоящее Решение во Владивостокскую межрайонную природоохранную прокуратуру.
4. Направить Решение «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа» Главе Партизанского городского округа для подписания и последующего обнародования.

5. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Партизанского городского округа

                                В.В. Красиков
Принято
Решением Думы

Партизанского городского округа

от «26»  января  2024 года № 76
РЕШЕНИЕ
«26»  января  2024 года                   г. Партизанск

                    №76 - Р
О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа
Статья 1

Внести изменение в Правила землепользования и застройки Партизанского городского округа, утвержденные решением Думы партизанского городского округа от 30.09.2011г. №369 изложив подпункт 1) пункта 2) части 5 статьи 64 в следующей редакции:
«1) использование сточных вод в целях повышения почвенного плодородия;».
Статья 2

Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» вступает и в силу после официального опубликования.

Глава  Партизанского городского округа

            О.А. Бондарев

«___»____________ 2024 года